
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2  

ИМЕНИ СВИДЕРСКОГО АЛЕКСАНДРА ГРИГОРЬЕВИЧА» 

ГОРОДА БАХЧИСАРАЙ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 

П Р И К А З  

08.08.2024 г.                                                  г. Бахчисарай  №295  

 

О создании службы по охране труда 

в МБОУ «СОШ №2 им. Свидерского А.Г.»  

на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с нормами статьи 217 Трудового кодекса РФ и в целях 

совершенствования работы по созданию условий труда, соответствующих требованиям 

сохранения жизни и здоровья работников и обучающихся МБОУ «СОШ №2 им. 

Свидерского А.Г.» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в 2024-2025 учебном году службу по охране труда в составе: 

 Линик Т.П., директор; 

 Удачкина Н.Г., заместитель директора по УВР; 

 Сахацкая А.Н., специалист по охране труда; 

 Чернышева Е.Н., учитель начальных классов, председатель первичной 

профсоюзной организации. 

2. В своей работе службе по охране труда руководствоваться Положением о службе 

по охране труда в МБОУ «СОШ №2 им. Свидерского А.Г.».   

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Директор школы                                           Т.П. Линик 

 

С приказом ознакомлены: 

   

Сахацкая А.Н. 

Удачкина Н.Г. 

Чернышева Е.Н. 

 


